

CERRAHİ DONANIM YENİLENDİ



Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 10 Milyon TL'lik cerrahi yatırım

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, ameliyathanelerinin teknik altyapısını güçlendirmek amacıyla yaklaşık 10 milyon TL değerinde modern cerrahi el aletlerini hizmete aldı. Yeni ekipmanlarla ameliyathanelerin daha güvenli ve etkin şekilde gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, sağlık hizmetlerinde kaliteyi artırmaya yönelik yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Hastanenin ameliyathanelerinde kullanılmak üzere yaklaşık 10 milyon TL değerinde modern cerrahi el aletleri temin edilerek sağlık hizmetine kazandırıldı. **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirhaber40.com

YILI: 49 SAYI: 10854 27 TEMMUZ 2026 PAZARTESİ FİYATI 7,00 TL

Basın emekçilerine vefa ziyareti



Başkan Ünsal: Basın demokrasinin güvencesidir

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Şehin Ünsal, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz sahibi Murat Sürmeli ve ekibi ile bir araya gelerek bu özel günlerini ve emeklerini kutladı.

Devamı 2'de

İbrahim Avşar'a stratejik atama

Kırşehir'in eski İl Özel İdare Genel Sekreteri ve AFAD'da çeşitli önemli görevlerde bulunan İbrahim Avşar, AFAD Dep-

rem ve Risk Azaltma Genel Müdürlüğü bünyesindeki Marmara Afet Risklerini Azaltma Daire Başkanlığı görevine atandı. **2'de**



Komşu illerden iş birliği adımı

Niğde Valisi Nedim Akmeşe, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti



Niğde Valisi Nedim Akmeşe, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti. Valilik makamında ger-

çekleşen nezaket ziyaretinde, iki komşu il arasındaki iş birliği, kamu hizmetleri ve bölgesel gelişmeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. **2'de**

Rektör Karahocagil'den Ankara'da yoğun temas trafiği



KAEÜ için ortak vizyon

Rektör Karahocagil, Milletvekili Erkan ile üniversitenin geleceğine yön verecek projeleri değerlendirdi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Ankara'da gerçekleştirdiği temaslara

da sağlık yatırımları, uluslararası iş birlikleri ve üniversitenin geleceğine yönelik projeleri görüştü. **Devamı 2'de**

Kırşehir'de kiralık ev fiyatları yükseliyor

Kırşehir Tüm Emlakçılar Danışmanları Birliği Başkanı Zeynal Bıçıcı: "Vatandaşların gelirleriyle kira bedelleri arasındaki makas açılmakta"



Haber 2'de

KIRŞEHİR'DE AK PARTİ NEDEN BİR OLAMIYOR?

ZAFER ÇAM

3'te

Vatanın Kahraman Evladı - Şehit Yarbay Ekrem Şadmanov

GÜNAY RZAYEVA Araştırmacı Yazar

4'te

HASTAHANEYE HANGİ İSMİ KOYALIM ?

KAZIM CEYLAN

6'da

Komşu illerden iş birliği adımı

1'den Devam

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, Kırşehir ve Niğde'nin ortak değerleri, kamu kurumları arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak çalışmalar üzerine fikir alışverişi yapıldı. Karşılıklı iyi niyet mesajlarının verildiği ziyarette, kurumlar arası iş birliğinin önemi vurgu yapıldı.

Ziyaretin ardından değerlendirilmede bulunan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Niğde Valisi Nedim Akmeşe'yi Kırşehir'de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu ifadeleri kullandı:

"Niğde Valimiz Sayın Nedim Akmeşe'ye nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Kendisini ozanlar ve ahiler diyarı Kırşehirimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duydum."

Vali Demiryürek, iki ilin tarihî ve kültürel bağlarının güçlü olduğunu belirterek, kamu kurumları arasındaki dayanışma ve iş birliğinin bölgenin gelişimine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. Nezaket ziyareti, karşılıklı hediye takdimi, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ve iyi dilek temennilerinin ardından sona erdi.

Gerçekleşen buluşmanın, Kırşehir ile Niğde arasındaki dostane ilişkilerin ve kurumlar arası iş birliğinin güçlenmesine katkı sağlaması temennisinde bulunuldu. **(SEVGİ ER)**



HESABINI KORU HAYALLERİNE SAHİP ÇIK !

"Sadece bir kez banka hesabımı kullandırımdı" demeniz ; Yıllardır emek verdiğiniz geleceğinizin hayallerde kalması demektir!

KIRŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

KIRŞEHİR — Kırşehir'in En İyi Gazetesi —
MEMLEKET

Tarih : 27 Temmuz 2026 Pazartesi Sayı: 10854
Yıl:49 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 7.00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Görsel Yönetmen
TUĞBA GÜL

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 232,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 20.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığına Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. SK. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz İhlas Haber Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Basın emekçilerine vefa ziyareti



1'den Devam

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli ile çalışma arkadaşlarını ziyaret etti.

Ünsal, basın mensuplarının toplum adına önemli bir görevi yerine getirdiğini belirterek tüm gazetecilerin bayramını kutladı.

24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, KGK Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber40 internet sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli ve ekibiyle bir araya geldi. Ziyarette gazetecilerle sohbet

eden Başkan Ünsal, basın mensuplarının kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması adına büyük bir sorumluluk üstlendiğini ifade etti.

Gazetecilerin her şartta fedakârca görev yaptığını belirten Ünsal, meslek hayatında karşılaşılan zorluklara dikkat çekerek basın çalışanlarının emeklerinin takdire şayan olduğunu söyledi.

Başkan Ünsal, özverili çalışmalarından dolayı Murat Sürmeli ve ekibine teşekkür ederek, tüm basın mensuplarının 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutladı.

Ziyarete AK Parti Kırşehir Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Osman Demir ile parti yöneticileri de katıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. **(TUĞBA GÜL)**

İbrahim Avcı'ya stratejik atama

1'den Devam

Avcı, başta İstanbul olmak üzere Marmara Bölgesi'nde afet risklerinin azaltılmasına yönelik çalışmalarını koordine edecek. Kırşehirli bürokrat İbrahim Avcı, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) bünyesinde önemli bir göreve getirildi. AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürlüğü'ne bağlı Marmara Afet Risklerini Azaltma Daire Başkanlığı görevine atanan Avcı, Türkiye'nin deprem riski en yüksek bölgelerinden biri olan Marmara Bölgesi'nde yürütülecek risk azaltma çalışmalarından sorumlu olacak. **AFAD'DA ÖNEMLİ GÖREVLER ÜSTLENDİ**

İbrahim Avcı, Kırşehir'de İl Özel İdare Genel Sekreterliği görevinde bulundu. Daha sonra AFAD bünyesinde çeşitli kademelerde görev alan Avcı, özellikle 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremler sürecinde Kırşehir AFAD İl Müdürü olarak yürüttüğü başarılı çalışmalarla ön plana çıktı.

Avcı ayrıca AFAD'da Geçici Barınma ve Lojistik Depo Yönetimi Daire Başkanı olarak da görev yaptı. Kariyerinin farklı dönemlerinde yurt dışında da

önemli görevler üstlenen Avcı, afet yönetimi alanındaki deneyimiyle dikkat çekiyor.

MARMARA BÖLGESİ'NDEKİ ÇALIŞMALARI KOORDİNE EDECEK

Yeni görevinde, Türkiye nüfusunun önemli bir bölümünü barındıran ve olası büyük depremlere karşı en kritik bölgeler arasında gösterilen Marmara Bölgesi'nde görev yapacak olan İbrahim Avcı; başta İstanbul olmak üzere bölgedeki afet risklerinin azaltılmasına yönelik planlama, koordinasyon ve uygulama süreçlerini yönetecek. Afetlere hazırlık çalışmalarının güçlendirilmesi, risk azaltma projelerinin hayata geçirilmesi ve kurumlar arası koordinasyonun sağlanması gibi önemli sorumluluklar üstlenecek olan Avcı'nın, sahip olduğu bilgi ve tecrübesiyle yeni görevinde önemli katkılar sunması bekleniyor.

Kırşehirli bürokratin bu önemli göreve atanması, kentte de memnuniyetle karşılandı. Özellikle afet yönetimi alanındaki deneyimiyle tanınan Avcı'nın, Marmara Bölgesi'nde yürütülecek çalışmalarda etkin bir rol üstlenmesi bekleniyor. **(TUĞBA GÜL)**

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03

Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

inşaa edelim

Gelin geleceğinizi birlikte

www.ata-insaat.org

CERRAHİ DONANIM YENİLENDİ

1'den Devam

Gerçekleştirilen yatırım kapsamında Kulak Burun Boğaz, Üroloji, Beyin Cerrahisi ve Genel Cerrahi branşlarında kullanılacak yeni nesil cerrahi setleri ve el aletleri hastanenin envanterine eklendi. Böylece ameliyathanelerin teknik donanımı önemli ölçüde güçlendirilirken, cerrahi operasyonların daha güvenli, etkin ve verimli şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanıyor.

Yeni ekipmanların hizmete alınmasıyla birlikte hekimlerin daha modern teknolojik imkânlarla görev yapmasının önü açılırken, hastalara sunulan sağlık hizmetinin kalitesinin artırılması ve hasta memnuniyetinin en üst seviyeye çıkarılması hedefleniyor.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, teknolojik altyapısını sürekli yenileyerek vatandaşlara daha kaliteli, güvenli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunma çalışmalarını sürdürüyor.

BAŞHEKİM ERBESLER: "HİZMET KALİTEMİZİ DAHA DA YÜKSELTECEĞİZ"

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Zeynel Abidin Er-

besler, sağlık alanındaki yatırımların aralıksız devam ettiğini belirtti.

Erbesler, yaklaşık 10 milyon TL değerindeki modern cerrahi el aletlerinin hastane envanterine kazandırıldığını ifade ederek, "Bu yatırımla birlikte Kulak Burun Boğaz, Üroloji, Beyin Cerrahisi ve Genel Cerrahi branşlarımızın teknik altyapısını daha da güçlendirmiş olduk. Amacımız, hekimlerimizin en güncel teknolojik imkânlarla görev yapmasını sağlarken vatandaşlarımıza daha güvenli, daha kaliteli ve daha etkin sağlık hizmeti sunmaktır.

Sağlıkta hizmet kalitemizi yükseltecek çalışmalarımız bundan sonra da aynı kararlılıkla devam edecektir." dedi.

Yapılan yatırımın, hem sağlık çalışanlarının çalışma koşullarını iyileştirmesi hem de Kırşehir ve çevre illerden gelen hastalara sunulan cerrahi hizmetlerin niteliğini artırması bekleniyor.

Modern tıbbi ekipmanlarla güçlendirilen ameliyathaneler sayesinde hastanede gerçekleştirilen operasyonların daha yüksek başarı oranlarıyla yapılması ve sağlık hizmetlerinin daha ileri bir seviyeye taşınması hedefleniyor. **(FİLİZ ÖZ)**

KAEÜ için ortak vizyon

1'den Devam

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kamu kurumlarıyla iş birliğini güçlendirmeye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 22 Temmuz 2026 tarihinde Ankara'da bir dizi önemli ziyaret gerçekleştirerek sağlık, eğitim ve kamu alanındaki üst düzey isimlerle bir araya geldi.

Rektör Karahocagil'e temalarında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş ile Dış İlişkiler Ofisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Sarı eşlik etti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarıcı, Nükleer Düzenleme Kurumu Üyesi Ramazan Güçlü ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile görüşmeler yapıldı.

Görüşmelerde Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin daha ileri seviyeye taşınmasına yönelik planlamalar ele alınırken, yapımı devam eden 400 yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi ile ilgili son durum da değerlendirildi. Yeni hastanenin üniversite, şehir ve bölgeye sağlayacağı katkılar üzerinde karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ankara temalarının bir diğer önemli durağı ise Türkiye Ulusal Ajansı oldu. Rektör Karahocagil ile Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarıcı arasında gerçekleştirilen görüşmede, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin uluslararasılaşma hedefleri, Erasmus programları ve Avrupa Birliği projeleri kapsamında geliştirilebilecek yeni iş birliği fırsatları masaya yatırıldı.

Rektör Karahocagil ayrıca, Nükleer Düzenleme Kurumu Üyeliği görevine başlayan Ramazan Güçlü'ye hayırlı olsun ziyare-



tinde bulundu. Görüşmede kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesinin önemine vurgu yapılırken, ortak projeler konusunda değerlendirmelerde bulunuldu.

Ankara programının son bölümünde AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ile de bir araya gelen Rektör Karahocagil, üniversitenin yürüttüğü projeler, akademik gelişimi ve Kırşehir'e kazandırılması planlanan yatırımlar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaretlerin ardından açıklamada bulunan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, kendilerini ağırlayan Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarıcı, Nükleer Düzenleme Kurumu Üyesi Ramazan Güçlü ve Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a misafirperverlikleri ile üniversiteye verdikleri desteklerden dolayı teşekkür etti. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yetkilileri, gerçekleştirilen temaların hem üniversitenin akademik gelişimine hem de Kırşehir'in sağlık, eğitim ve uluslararası projelerde daha güçlü bir konuma ulaşmasına katkı sağlamasını hedeflediğini belirtti. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de kiralık ev fiyatları yükseliyor



Kırşehir'de kiralık konut fiyatlarının artışı sürerken, Kırşehir Tüm Emlakçılar Danışmanları Birliği Başkanı Zeynal Biçici yükselişin temel nedeninin artan maliyetler ve ev sahiplerinin yüksek kira beklentisi olduğunu söyledi.

Kiralık konut piyasasını değerlendiren Biçici, özellikle yeni binalarda kira bedellerinin 20 ila 25 bin lira seviyelerinde seyrettiğini, eski yapılarda ise kira fiyatlarında kısmi düşüşler yaşandığını ifade etti. Artan maliyetlerin kira fiyatlarını yukarı çektiğini belirten Biçici, dairelerin yüksek bedeller üzerinden değerlendirildiğini aktardı. Bazı ev sahiplerinin daha fazla kira geliri elde

etmek amacıyla vatandaşları zor durumda bıraktığını belirten Biçici, "Fırsatçı yaklaşımlar, piyasada etkisini artırdı.

Enflasyon oranının yüzde 32,03 seviyesinde olmasına rağmen birçok ev sahibi zam yaparken bu oranın tamamını uygulamaya çalışıyor. Vatandaşların gelirleriyle kira bedelleri arasındaki makas açılmakta.

Aylık maaşların büyük bölümü kira bedellerine gidiyor. Konut piyasasında yaşanan fiyat artışlarının hem kiracıları hem de ev sahibi olmak isteyen vatandaşları olumsuz etkilemekte. Piyasada dengeyi sağlayacak adımlar atılmalı" dedi.

KIRŞEHİR (İHA)

Üreticiye umut oldu



Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından alternatif yem bitkisi olarak ekimi yapılan sorgum sudan otu tarlada incelendi.

Kuraklığa dayanıklılığıyla dikkat çeken bitkinin, hayvancılıkta kaliteli ve verimli kaba yem kaynağı olması hedefleniyor.

Kırşehir Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, kentte alternatif yem bitkilerinin yaygınlaştırılması amacıyla ekimini gerçekleştirdiği

küçükbaş hayvancılıkta kaliteli kaba yem olarak kullanılabildiğini ifade etti.

Sorgum sudan otunun yüksek protein ve lif içeriği sayesinde hayvanların beslenmesinde önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayan Ozan, "Sorgum otu su ihtiyacı bakımından diğer tahıllara göre daha az su tüketmektedir

Kuraklığa karşı oldukça dirençlidir.

Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar için yüksek verimli, besin değeri zengin bir kaba yem bitkisidir.

Süt ve et veriminin artırılmasına da önemli katkı sağlamaktadır." dedi.

Bitkinin hızlı büyüme özelliği sayesinde birim zamanda büyükbaş hem de

gum sudan otunun hayvanlara doğru olarak yeşil yem olarak verilebildiği gibi kurutularak veya silaj yapılarak da değerlendirilebildiğini söyledi.

Lezzetli yapısı sayesinde hayvanların iştahla tükettiğini belirten Ozan, yazlık ana ürün olarak ya da hububat hasadının ardından ikinci ürün şeklinde ekilebildiğine dikkat çekti.

Alternatif yem bitkilerinin üretiminin hem üretici maliyetlerini düşüreceğini hem de hayvancılığın sürdürülebilirliğine katkı sağlayacağını ifade

eden Ozan, ekim yapan tüm üretici ve yetiştiricilere bereketli ve verimli bir sezon dileyerek çalışmalarında başarı temennisinde bulundu. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Mamuşa Domates Festivali'nde Anahtar Parti Heyeti ağırlandı

Mamuşa'da düzenlenen Domates Festivali, bu yıl da renkli görüntülere ve önemli ziyaretlere ev sahipliği yaptı.

Festival kapsamında Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcıları Selma Yel ve Hayati Çetin ile beraberindeki heyet Mamuşa'yı ziyaret ederek festival coşkusuna ortak oldu.

Festival dolayısıyla Mamuşa'da düzenlenen Anahtar Parti heyeti, ilçe yöneticileri ve vatandaşlarla bir araya gelerek samimi sohbetler gerçekleştirdi.

Festival alanını gezen heyet, düzenlenen etkinliklere katılarak Mamuşa'nın kültürel ve sosyal yaşamına ilişkin bilgi aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mamuşa Belediye Başkanı, Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcıları Selma Yel ve Hayati Çetin ile



beraberindeki heyetin festivale katılımının kendileri için büyük anlam taşıdığını belirtti.

Misafirlerin gösterdiği ilgi ve destekten dolayı teşekkür eden Başkan, bu tür buluşmaların şehirler ve kurumlar arasındaki dostluk bağlarını güçlendirdiğini ifade etti.

Festival kapsamında gerçekleştirilen görüşmelerde karşılıklı fikir alışverişinde bulunulurken, birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları ön plana çıktı.

Katılımcılar, Mamuşa'nın kültürel değerlerinin yaşatıl-

ması ve tanıtılması açısından Domates Festivali'nin önemli bir organizasyon olduğuna dikkat çekti.

Mamuşa Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, "Festivalimize katılımlarıyla bizleri onurlandıran Anahtar Parti Genel Başkan Yardımcılarımız Sayın Selma Yel, Sayın Hayati Çetin ve beraberindeki kıymetli heyete nazik ziyaretleri, samimi sohbetleri ve gösterdikleri yakın ilgi dolayısıyla teşekkür ediyoruz.

Bu anlamlı buluşmanın dostluk, kardeşlik ve iş birliği

bağlarımızı daha da güçlendirmesini temenni ediyor, kendilerine Mamuşamıza hoş geldiniz diyoruz." ifadelerine yer verildi.

Domates Festivali kapsamında gerçekleştirilen ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafları ve iyi dilek temennilerinin ardından sona erdi.

Festivalin, Mamuşa'nın tanıtımına katkı sağlamanın yanı sıra farklı kesimleri bir araya getirerek dostluk ve dayanışma ruhunu pekiştirdiği ifade edildi.

(TUĞBA GÜL)

Kırşehir halkı yıllarca AK Parti'ye destek verdi. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında durdu. Sandıkta desteğini gösterdi.

Ancak zaman içerisinde bu desteğin karşılığında Kırşehir'in hak ettiği yatırımları alamadığını düşünen bir seçmen kitlesi oluştu.

Sonuç ne oldu? Sandıkta oy kayıpları yaşandı.

Daha önce üç milletvekili çikaran AK Parti, bugün bir milletvekiliyle temsil ediliyor.

Belediye seçimlerinde beklenen sonuçlar alınmıyor.

Farklı siyasi yapıların birleşmesiyle Kırşehir Belediyesi yine CHP yönetimine geçti.

Peki, bütün bunlar neden yaşanıyor?

Hiç kimse çıkıp da "Kırşehir halkı neden bizden uzaklaşıyor?" diye sormuyor mu?

Yoksa herkes suçu başkasında mı arıyor?

Bence asıl mesele burada başlıyor.

Bir siyasi partinin en büyük gücü teşkilatıdır.

Teşkilatın gücü ise birlik ve beraberliğinden gelir.

Bugün Kırşehir'de ise dışarıdan bakıldığında AK Parti teşkilatının kendi içerisinde tam anlamıyla ortak bir irade ortaya koyamadığı yönünde bir görüntü oluşuyor.

Seçilmişler başka yerde... İl teşkilatı başka yerde... Parti içerisindeki bazı isimler başka yerde...

Herkes kendi doğrusu üzerinden hareket ederse, ortaya ortak bir siyaset çıkmaz.

Siyasette herkes aynı düşünmek zorunda değildir.

Ama aynı hedefe yürümek zorundadır.

Parti içerisindeki farklı görüşler konuşulabilir, tartışılabilir.

Ancak bu tartışmalar kamuoyuna sürekli farklı mesajlar olarak yansıdığı zaman, bundan en büyük zararı yine parti görür.

Daha önce partisi için gecesini gündüzüne katan, yıllarca mücadeleden insanların bugün kendilerini dışlanmış hissetmeleri de ayrıca sorgulanmalıdır.

Partiye emek veren insanlar neden kenarda kalıyor?

Neden bazı isimler küstürülüyor?

Neden partiye yıllarca hizmet etmiş insanlar seçimden seçime hatırlanıyor?

Siyaset sadece seçim zamanı hatırlanacak insanların işi değildir.

Siyaset vefa ister.

Siyaset sadakat ister.

Siyaset emek veren insanın hakkını teslim etmeyi gerektirir.

Parti içerisinde dürüstlüğü, adaleti, liyakati ve ahlaki savunan

insanların daha fazla söz sahibi olması gerekir.

Çünkü siyaset, kişisel çıkarların değil, milletin emanetidir.

Son günlerde Kırşehir'de yeni hastanenin ismi üzerinden yaşanan tartışma da teşkilat içerisinde farklı yaklaşımları yeniden gündeme getirdi.

Kırşehir halkının önemli bir bölümünün hastaneye, şehrin kültürüne ve Türkülerine büyük katkı sunmuş olan Doktor Mehmet Altın'ın isminin verilmesini istediği ifade ediliyor.

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal da halkın bu talebini sahiplenerek Ankara'da ilgili Bakanlık nezdinde görüşmeler yapıyor ve Kırşehir halkının isteğini iletiyor.

Bunu kamuoyuyla da paylaşıyor.

Buraya kadar son derece güzel.

Çünkü siyasetçinin görevi halkın sesini Ankara'ya taşımaktır.

Ancak aynı dönemde başka bir AK Partili ismin hastaneye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın isminin verilmesi yönünde sosyal medya paylaşımı yapması, ister istemez şu soruyu aklara getiriyor:

AK Parti Kırşehir'de neden ortak bir karar alamıyor?

Bir tarafta Kırşehir halkının talebi...

Diğer tarafta farklı bir isim önerisi...

Şimdi soruyorum:

İl başkanı halkın talebini Ankara'ya götürürken, parti içerisinde farklı bir ses çıkması ne anlama geliyor?

Bu bir görüş farklılığı mıdır? Yoksa teşkilat içerisinde bir ayrışmanın işareti midir?

Benim kanaatim şudur:

Bu tür farklı çıkışlar, eğer ortak bir istişare yapılmadan ortaya konuluyorsa, teşkilat içerisinde birlik görüntüsüne zarar verir.

Çünkü halk şunu görmek ister:

Birlikte çalışan bir teşkilat. Birlikte karar alan bir teşkilat.

Kırşehir'in sorunları için Ankara'ya birlikte giden bir teşkilat.

Seçimden seçime değil, her gün sahada olan bir teşkilat.

Kırşehir halkı artık siyaseti sadece seçim zamanı izlemiyor.

Kim ne yaptı? Kim ne söyledi?

Kim şehrin yanında durdu?

Kim sadece fotoğraf verdi? Kim Ankara'ya gitti? Kim Kırşehir'in hakkını savundu?

Bunların hepsini görüyor. Halk artık sadece vaat dinlemek istemiyor.

Hizmet istiyor. Yatırım istiyor. İstihdam istiyor.

Gençlerinin Kırşehir'de kalmasını istiyor.

Akçakent Müftülüğünden Hacı Adaylarına Önemli Pasaport Uyarısı



Kırşehir'in Akçakent İlçe Müftülüğü, 2027 yılı hac kurasında kesin kayıt hakkı kazanan vatandaşlara yönelik

önemli bir duyuruda bulundu. Hac vizesi işlemlerinde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için pasaport geçerlilik süresi-ne dikkat edilmesi gerektiği bildirildi.

Müftülüğten yapılan açıklamada, hac vizesinin sorun-

suz şekilde alınabilmesi için hac adaylarının pasaportlarının en az 20 Kasım 2027 tarihine kadar geçerli olması gerektiği vurgulandı. Bu tarihten önce süresi dolacak pasaportlarla vize işlemlerinin gerçekleştirilemeyeceği ifade edildi.

Yetkililer, yeni pasaport çıkarcak ya da mevcut pasaportunu yenileyecek vatandaşların İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerine yapacakları başvurularda pasaportlarının belirtilen tarihi kapsayacak şekilde düzenlenmesini talep etmeleri gerektiğini belirtti.

Akçakent İlçe Müftülüğü, hac adaylarının herhangi bir mağduriyet yaşamaması için işlemlerini son günlere bırakmamaları çağrısında bulunarak, pasaport sürelerinin erkenden kontrol edilmesinin büyük önem taşıdığını dikkat çekti.**(HATİCE SÜRMELİ)**



Şehrin göç vermesini istemiyor.

Ve en önemlisi, siyasetçilerin kendi aralarında kavga etmesini değil, Kırşehir için birlikte mücadele etmesini istiyor.

AK Parti'nin Kırşehir'de yaşadığı oy kayıpları artık görmezden gelinmemelidir.

AK Parti Kırşehir'de yeniden güçlenmek istiyorsa önce kendi içerisinde birlik ve beraberliği sağlamalıdır.

Seçilmişler, atanmışlar, il teşkilatı, belediye meclis üyeleri ve parti tabanı aynı masa etrafında buluşmalıdır.

Kırşehir'in sorunları kişisel hesapların üzerinde tutulmalıdır.

Parti içindeki makam mücadelesi bir kenara bırakılmalıdır.

Yıllardır emek veren insanlar yeniden kazanılmalıdır.

Küskünler barıştırılmalıdır. Dışarıda kalanlar yeniden dinlenmelidir.

Ve en önemlisi, Kırşehir için ortak bir akıl oluşturulmalıdır.

Çünkü Kırşehir halkı artık şunu görmek istiyor:

Birbirine rakip olan siyasetçiler değil, Kırşehir için birlikte çalışan siyasetçiler.

Eğer AK Parti kendi içerisinde birlik sağlayamazsa, halkın karşısına ortak bir irade ile çıkmazsa, seçimlerde yaşanan oy kayıplarının nedenlerini samimiyetle sorgulamazsa, daha büyük kayıplarla karşılaşabilir.

Benim düşüncem açık: Kırşehir'de AK Parti'nin en büyük sorunu muhalefet değil,

Kendi içerisindeki birlik ve beraberlik sorunudur.

Bir siyasi parti önce kendi evinin içini düzene koymalıdır.

Çünkü evin içinde huzur yoksa dışarıya güven veremezsiniz.

Kırşehir halkı artık kavga değil, hizmet istiyor.

Ayrışma değil, birlik istiyor. Kişisel hesap değil, ortak akıl istiyor.

Ve sandıkta verdiği mesajın okunmasını istiyor.

Şimdi görev AK Parti teşkilatındadır.

Sandığın mesajını okuyacaklar mı?

Yoksa aynı hataları yapmaya devam mı edecekler?

Bunu zaman gösterecek. Ama unutulmasın:

Kırşehir halkı her şeyi görüyor, her şeyi biliyor ve zamanı geldiğinde kararını sandıkta veriyor.



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kırşehir'in Akçakent İlçe Müftülüğü, 2027 yılı hac kurasında kesin kayıt hakkı kazanan vatandaşlara yönelik

önemli bir duyuruda bulundu. Hac vizesi işlemlerinde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için pasaport geçerlilik süresi-ne dikkat edilmesi gerektiği bildirildi.

Müftülüğten yapılan açıklamada, hac vizesinin sorun-

suz şekilde alınabilmesi için hac adaylarının pasaportlarının en az 20 Kasım 2027 tarihine kadar geçerli olması gerektiği vurgulandı. Bu tarihten önce süresi dolacak pasaportlarla vize işlemlerinin gerçekleştirilemeyeceği ifade edildi.

Yetkililer, yeni pasaport çıkarcak ya da mevcut pasaportunu yenileyecek vatandaşların İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerine yapacakları başvurularda pasaportlarının belirtilen tarihi kapsayacak şekilde düzenlenmesini talep etmeleri gerektiğini belirtti.

Akçakent İlçe Müftülüğü, hac adaylarının herhangi bir mağduriyet yaşamaması için işlemlerini son günlere bırakmamaları çağrısında bulunarak, pasaport sürelerinin erkenden kontrol edilmesinin büyük önem taşıdığını dikkat çekti.**(HATİCE SÜRMELİ)**



KAEÜ TERCİH FUARLARINDA ADAY ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), üniversite tercih döneminde aday öğrencilere rehberlik etmek amacıyla Bursa, Mersin, Ankara ve İstanbul'da düzenlenen üniversite tercih fuarlarında yer alıyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, tercih döneminde üniversite adaylarına eğitim olanaklarını ve kampüs yaşamını tanıtmak amacıyla farklı şehirlerde gerçekleştirilen tercih fuarlarına katılıyor. "Geleceğe Köprü: KAEÜ" mottosuyla yürütülen tanıtım çalışmaları kapsamında üniversite personeli, aday öğrenciler ve aileleriyle bir araya geliyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından yapılan açıklamada, üniversitenin geleceğe köprü kurma vizyonuyla hareket ederek gençlerin doğru tercih yapmalarına katkı sağ-

lamayı amaçladığı belirtildi. KAEÜ, 23 Temmuz 2026 tarihinde 8. Bursa Üniversite Tercih Fuarı'nda yer alırken, 24 Temmuz 2026 tarihinde Mersin'de aday öğrencilerle buluştu. Üniversitenin tanıtım çalışmaları 25-26 Temmuz tarihlerinde Ankara'da, 1-2 Ağustos tarihlerinde ise İstanbul'da devam edecek. Fuar alanlarında kurulan KAEÜ stantlarında Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü personeli tarafından aday öğrencilere üniversitenin fakülteleri, yüksekokulları, akademik yapısı, kampüs imkanları ve taban puanları hakkında ayrıntılı bilgi veriliyor. Tanıtım faaliyetlerinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite odaklı eğitim anlayışı, uzaktan

eğitim altyapısı, burs imkanları ile öğrencilere sunulan sosyal ve kültürel olanaklar da anlatılıyor. Üniversite personeli, aday öğrencilerin sorularını yanıtlayarak tercih ve kariyer planlaması sürecinde gençlere rehberlik ediyor. "Geleceğe Köprü: KAEÜ" mottosuyla doğru tercih stratejileri konusunda bilgilendirmeler yapılırken, aday öğrencilere ve ailelerine üniversiteyi tanıtan materyaller de veriliyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 2 Ağustos 2026 tarihine kadar devam edecek fuarlardaki tanıtım faaliyetleri kapsamında akademik kadrosu, eğitim imkanları, burs olanakları ile sosyal ve kültürel kampüs yaşamı aday öğrencilere anlatılmaya devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

MUCUR DEVLET HASTANESİ'NDE DİYALİZ ÜNİTESİ GÜÇLENDİRİLDİ

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Mucur Devlet Hastanesi'nde hizmete açılan ek diyaliz ünitesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Yapılan düzenlemeyle diyaliz ünitesinin kapasitesi 6 yataktan 10 yatağa çıkarıldı.

Kırşehir'de sağlık yatırımları hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, beraberindeki sağlık yöneticileriyle birlikte Mucur Devlet Hastanesi'ni ziyaret ederek yeni hizmete açılan ek diyaliz ünitesinde incelemelerde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette, daha önce 6 yatak kapasitesiyle hizmet veren diyaliz ünitesinin yapılan düzenlemelerle



10 yatak kapasitesine ulaştırılan yeni bölümü yerinde incelendi. Kapasite artışıyla birlikte Mucur ve çevresinde diyaliz tedavisi gören hastalara daha hızlı, konforlu ve kaliteli sağlık hizmeti sunulmasının hedeflendiği belirtildi. İncelemeler sırasında hastane yö-

neticilerinden bilgi alan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik yatırımların vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırdığını ifade etti. Ziyaret kapsamında hastanede görev yapan hekim ve sağlık çalışanlarıyla da bir araya

gelen Ersoy, özveri ile çalışmalarından dolayı personele teşekkür ederek görevlerinde başarılar diledi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "İl Sağlık Müdürlüğümüz Doç. Dr. Süleyman Ersoy, sağlık yöneticilerimiz ile birlikte Mucur Devlet Hastanemiz-

de yeni hizmete açılan ek Diyaliz Ünitesini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, daha önce 6 yatak kapasitesiyle hizmet veren Diyaliz Ünitesi'nin yapılan düzenlemelerle 10 yatak kapasitesine çıkarılarak vatandaşlarımızın hizmetine sunulan yeni bölümü yerinde incelendi. (FİLİZ ÖZ)

Kaman'da hasat bereketi ve yatırımlar yakından takip ediliyor

Kırşehir'in Kaman ilçesinde hasat sezonu tüm hızıyla devam ederken, Kaymakam Engin Tok Ömerhacıoğlu Köyü'nde düzenlenen hasat etkinliğine katılarak üreticilerle bir araya geldi. Tarlada incelemelerde bulunan Kaymakam Tok, çiftçilerle sohbet ederek üretim süreci ve hasat çalışmaları hakkında bilgi aldı. Üreticilerin

tarımsal faaliyetlerde gösterdiği emeğin ülke ekonomisi ve bölge tarımı açısından büyük önem taşıdığını ifade eden Tok, tüm çiftçilere bereketli ve verimli bir hasat sezonu diledi.

Hasat programının ardından Kaymakam Tok, Tarım ve Kırsal Kalınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) paydaşlığında yapımı sürdürülen besilik bü-

yükbaz mandırası inşaatını ziyaret etti. Proje alanında incelemelerde bulunan Tok, yetkililerden çalışmaların mevcut durumu ve yatırım süreci hakkında bilgi aldı.

Kaman'da tarımsal üretimin güçlendirilmesi ve hayvancılık yatırımlarının artırılmasına yönelik çalışmaların devam ettiği belirtilirken, gerçekleştirilen saha ziyaretleri-



nin üreticiler ile kamu kurumları arasındaki iş birliğini desteklediği vurgulandı. Kaymakam

Engin Tok'un ilçedeki tarım ve kırsal kalkınma projelerini yakından takip etmeyi sürdüreceği bildirildi. (TUĞBA GÜL)

II. Karabağ Savaşı, Azerbaycan'ın uluslararası hukuk tarafından tanınan ancak uzun yıllar Ermenistan'ın işgali altında bulunan topraklarını kurtarmak amacıyla 27 Eylül 2020 tarihinde başlattığı askerî harekâtıdır.

Kırk dört gün süren savaş, 10 Kasım 2020 tarihinde imzalanan üçlü bildiriyi sona ermiş ve Azerbaycan tarihinin en önemli askerî ve siyasi zaferlerinden biri olarak kayıtlara geçmiştir.

Yaklaşık otuz yıl süren işgal boyunca Karabağ ve çevresindeki yedi il büyük ölçüde tahrip edilmiş, yüz binlerce Azerbaycanlı doğdukları topraklardan göç



etmek zorunda kalmıştır.

Uzun yıllar devam eden diplomatik girişimlerden somut bir sonuç alınamaması üzerine Azerbaycan Ordusu, işgal altındaki bölgeleri kurtarmak amacıyla kapsamlı bir askerî operasyon başlatmıştır.

Savaş boyunca Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri, modern askerî teknolojiler, yüksek koordinasyon ve profesyonel harekât planlaması sayesinde önemli başarılar elde etmiştir.

Cebrayıl, Fuzuli, Zengilan, Kubadlı ve birçok yerleşim birimi işgalden kurtarılmış, stratejik öneme sahip bölgeler Azerbaycan'ın kontrolüne geçmiştir.

Savaşın dönüm noktalarından biri ise 8 Kasım 2020 tarihinde Şuşa şehrinin kurtarılması olmuştur. Şuşa'nın özgürlüğüne kavuşması, hem askerî hem de tarihî ve kültürel açıdan büyük önem taşımış, zafirin sembolü hâline gelmiştir.

10 Kasım 2020 tarihinde Azerbaycan, Ermenistan ve Rusya arasında imzalanan üçlü bildiri ile savaş sona ermiş; Ağdam, Kelbecer ve Laçın illeri de savaş yapılmaksızın Azerbaycan'a iade edilmiştir.

Böylece Azerbaycan, uluslararası hukuk çerçevesinde toprak bütünlüğünün önemli bir bölümünü yeniden sağlamıştır.

II. Karabağ Savaşı, Azerbaycan tarihine "Vatan Savaşı" olarak geçmiş; bağımsızlığın, egemenliğin ve toprak bütünlüğünün korunması uğrunda verilen haklı mücadelenin en önemli simgelerinden biri olmuştur.

Savaş boyunca subaylar, astsubaylar ve erler, en zorlu muharebe şartlarında büyük bir kararlılık ve kahramanlık sergileyerek stratejik öneme sahip birçok bölgenin kurtarılmasında önemli rol oynamışlardır.

Bu kahramanlardan biri de hayatını Azerbaycan Ordusuna adanmış, örnek bir asker, cesur bir komutan ve Vatan Savaşı'nın kahramanlarından Şehit Yarbay



Ekrem Yunus Şadmanovdur. Onun onurlu yaşamı, askeri kariyeri ve vatana bağlılığı, bugünün ve geleceğin nesilleri için gerçek bir vatanseverlik örneği niteliğindedir.

Ekrem Şadmanov, 1 Mart 1984 tarihinde Azerbaycan'ın Kelbecer ilinin Zivel köyünde dünyaya geldi. İlk öğrenimine 1990 yılında doğduğu köyde başladı.

Ancak 1993 yılında Kelbecer'in Ermenistan tarafından işgal edilmesi, onun hayatında da derin izler bıraktı. Ailesiyle birlikte doğup büyüdüğü topraklardan ayrılmak zorunda kalan Ekrem, eğitimine önce Göygöl ilçesindeki 6 No'lu Ortaokulda, daha sonra ise Abşeron'un Hırdalan kasabasında faaliyet gösteren Kelbecer 20 No'lu Ortaokulunda devam etti.



Vatanın Kahraman
Evladı - Şehit
Yarbay Ekrem
Şadmanov

GÜNAY RZAYEVA
Araştırmacı Yazar

Henüz genç yaşlarda askerlik mesleğine büyük ilgi duyan Ekrem Şadmanov, 1998 yılında Cemşid Nahçıvanski Askerî Lisesine kabul edildi.

Buradaki eğitimini başarıyla tamamladıktan sonra 2001 yılında Haydar Aliyev Azerbaycan Yüksek Askerî Okuluna girdi.

2005 yılında "Motorize Piyade" branşında üstün başarı derecesiyle mezun olarak Azerbaycan Ordusunda subay olarak göreve

Ekrem Şadmanov, görev yaptığı her kademede disiplinli kişiliği, üstün liderlik vasıfları ve mesleki bilgi birikimiyle dikkat çekti.

2005 yılından itibaren Silahlı Kuvvetler Eğitim ve Öğretim Merkezinde takım komutanı, bölük komutanı, tabur komutanı yardımcısı, kurmay başkanı ve tabur komutanı gibi önemli görevlerde bulundu.

Daha sonraki yıllarda Ağdam bölgesinde konuşlu askerî birlikte tabur komutanı ve muharebe eğitimi şube başkanı olarak görev yaparak personelin eğitim ve hazırlık seviyesinin yükseltilmesine önemli katkılar sağladı.

2019 yılında Silahlı Kuvvetler Harp Akademisinde eğitimine devam eden Ekrem Şadmanov, İkinci Karabağ Savaşı başladığında hiç tereddüt etmeden cepheye döndü.

2020 yılının Ekim-Aralık ayları arasında tabur komutanı olarak Cebrayıl ve Ku-



badlı yönlerinde gerçekleştirilen yoğun muharebelere katıldı.

Düşmanın güçlü savunma hatlarının yarılmasında ve birçok stratejik tepenin ele geçirilmesinde büyük cesaret ve kahramanlık gösterdi.

Savaşın ilerleyen safhalarında Şuşa şehrinin çevresindeki stratejik hâkim tepelerin savunulması görevi, onun komutasındaki tabura verildi.

Bu kritik görevi başarıyla yerine getirmesi, üstün komutanlık yeteneğinin ve askerî profesyonelliğinin en önemli göstergelerinden biri oldu.

44 gün süren Vatan Savaşı sırasında gösterdiği üstün kahramanlık nedeniyle Ekrem Şadmanov, süresinden önce yarbay rütbesine terfi ettirildi.

Ayrıca "Yiğitliğe Göre" madalyası ile "Cebrayıl'ın Kurtuluşu" ve "Kubadlı'nın Kurtuluşu" madalyalarına layık görüldü.

Harp Akademisindeki eğitimini tamamladıktan sonra Sumgayıt'ta bulunan bir askerî birliğe komutan yardımcısı olarak atandı.

Yeni kurulan askerî birliğin teşkilatlanması, personelin yetiştirilmesi ve muharebe hazırlık seviyesinin yükseltilmesi yönünde büyük emek verdi.

2022 yılının Eylül ayında gerçekleştirilen "İntikam Operasyonu" sırasında muharebe planlarının hazırlanması, birliklerin sevk ve idaresi ile Kelbecer bölgesindeki stratejik öneme sahip Kömürdağ Tepesi'nin düşmandan temizlenmesi operasyonunda önemli rol oynadı.

2023 yılının Ağustos ayında kurmay başkanı ve birlik komutanının birinci yardımcısı görevine getirilen Yarbay Ekrem Şadmanov, aynı yıl Eylül ayında gerçekleştirilen antiterör operasyonlarında Ağdam-Hocalı yönündeki harekâtın planlanması ve yönetilmesinde üstün başarı gösterdi.

Devami kirsehirhaber40.com 'da

Bakan Uraloğlu: Kalkınma Yolu Projesi'nde bu yıl ilk taşın konulması hedefleniyor



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Kalkınma Yolu Projesi'nde bu yıl çalışmaların başlamasını hedeflediklerini belirterek, "Bu sene bunun ilk taşını koyalım istiyoruz; biz 'temel atalım, kazma vuralım' diyoruz" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kalkınma Yolu Projesi'nde bu yıl çalışmaların başlamasını hedeflediklerini belirterek, "Bu sene bunun ilk taşını koyalım istiyoruz; biz 'temel atalım, kazma vuralım' diyoruz" dedi.

si'nde bu yıl çalışmaların başlamasını hedeflediklerini belirterek, finansman konusunda da önemli aşama kaydedildiğini söyledi.

Yabancı bir basın kuruluşuna değerlendirmelerde bulunan Bakan Uraloğlu, 21 Temmuz'da gerçekleştirdiği Bağdat ziyareti kapsamında Irak Başbakanı Ali ez-Zeydi, Irak

Ulaştırma Bakanı Vehb Selman el-Haseni ve Irak İletişim Bakanı Mustafa Cabbar Sened ile bir araya geldiklerini ifade etti.

Yeni Irak hükümetiyle yüz yüze temaslara öneme dikkati çeken Uraloğlu, "Burada yeni bir hükümet kuruldu. Diplomatik ve resmî ilişkiler elbette kıymetli; ancak bire-

bir temas, yüz yüze yapılan görüşmeler her zaman daha iş birliği oluyor.

Başbakan başta olmak üzere bütün kabine değişti. Muhabatım olan iki bakan vardı: başta Ulaştırma Bakanı, bir de İletişim Bakanı.

Öncelikle onlara hayırlı olsun demek, ardından yapacağımız işlerle ilgili

li yol haritasını belirlemek istedik. Ayrıca Irak Başbakanı bu ayın 28'inde Türkiye'yi ziyaret edip Cumhurbaşkanımızla görüşecek; bu görüşme öncesinde Irak'a yapacağımız ziyaretin kıymetli olduğunu düşündük.

Zaten Ulaştırma Bakanı göreve ilk başladığında kendisini telefonla arayıp hayırlı olsun dileğini iletmiş, yakın zamanda ziyaret edeceğimi söylemişim" ifadelerine yer verdi. **"DEMİR YOLLARININ İŞLETİLMESİ KONUSUNDA BİR İŞ BİRLİĞİ ARAYIŞI GÜNDEMDEYDİ"**

Ziyaret kapsamında en önemli gündem maddesinin Kalkınma Yolu Projesi olduğunu söyleyen Bakan Uraloğlu, "Çantamızın en ağır dosyası Kalkınma Yolu projesiydi, birinci derecedeki gündemimiz buydu.

Onun dışında sivil havacılık alanındaki iş birliğimiz vardı. Demir yollarının işletilmesi konusunda bir iş birliği arayışı gündemdedi. Karayoluyla Irak üzerinden Suudi Arabistan'a başlattığımız deneme seferinin devam ettirilmesi ve yolcu taşımacılığına evrilmesi de konularımız arasındaydı.

Uydu sistemleri ve haberleşme noktasında İletişim Bakanı ile görüştüğümüz konular, ayrıca

dijital uygulamalar vardı" açıklamasında bulundu. Uraloğlu, gümrük prosedürlerinin mutlaka kolaylaştırılması gerektiğini de dile getirerek "Şöyle düşünün: Bir malın paralarını yapıyor, paralarını ödüyor, faturasını kesiyor, işlemleri tamamlıyorsunuz.

Ardından o malın taşınması gündeme geliyor. Nasıl taşırsanız taşıyın, gümrük prosedürlerinin mutlaka kolaylaştırılması lazım.

Bunun için havalimanından (Bulgaristan sınırı) Kapıkule'ye kadar demir yolu hatınının, sadece bir ulaştırma güzergâhı olarak değil, gümrük prosedürleri dâhil tam bir koridor olarak bütüncül işletilmesini gündeme aldık ve konuştuk." dedi

"KALKINMA YOLU PROJESİ İÇİN İLK TAŞ YAKINDA"

Hatta bu konuda bir mutabakat zaptını da ilettik. Bağlantının nereden

yapılacağı netleşince, orada köprü vesaire yapılması ve bir an önce başlanması lazım.

Ne konuştuk? Irak tarafında Fişahur, bizim tarafta Ovaköy (Türkiye'nin Güneydoğu sınırı).

Burada yeni bir sınır kapısı açılması ve yolun buradan yapılması gündemde; muhtemelen böyle devam edecek" değerlendirmesinde bulundu.

(İHLAS HABER AJANSI)

Güvenli ulaşım için 269 kavşakta bakım



Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, kent genelindeki 269 sinyalizasyon kavşağında yaz dönemi temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

Yaz sonuna kadar devam edecek çalışmalarla trafik sinyalizasyon sistemlerinin daha verimli çalışması ve sürücüler için güvenli ulaşımın desteklenmesi hedefleniyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, artan nüfus ve araç sayısına bağlı olarak çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Ulaşımın kalbi konumundaki sinyalizasyon sistemlerinde yaz dönemi bakım çalışmalarını başlatan ekipler, vatandaşların ke-

sintisiz ve güvenli ulaşım hizmeti alabilmesi için sahada yoğun mesai harcıyor.

Çalışmaların yaz ayı sonuna kadar devam etmesi planlanıyor. **3 EKİP SAHADA GÖREV YAPIYOR**

Çalışmalar kapsamında 3'er kişiden oluşan 3 ayrı ekip, kentin farklı noktalarında eş zamanlı olarak görev yapıyor.

Ulaşım altyapısının önemli unsurlarından biri olan sinyalizasyon sistemlerinde yürütülen temizlik çalışmalarıyla trafik lambaları, direkler ve ekipmanlar çevresel etkenlerden arındırılıyor.

Ekipler haftada ortalama 25 kavşakta temizlik gerçekleştirirken, planlanan program doğrultusunda çalışmaların Haziran, Temmuz ve Ağustos ayları içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

KESİNTİSİZ ULAŞIM İÇİN PLANLI ÇALIŞMA

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde ulaşım hizmetlerinin güvenli ve düzenli şekilde sürdürülebilmesi için yalnızca arıza ve bakım çalışmalarını değil, periyodik temizlik faaliyetlerini de aksatmadan sürdürüyor.

Yaz dönemi boyunca devam edecek uygulamayla

sinyalizasyon sistemlerinin daha sağlıklı ve uzun ömürlü şekilde hizmet vermesi amaçlanıyor.

ULAŞIM ALTYAPISINA DÜZENLİ BAKIM

Kocaeli'nin dört bir yanında sürdürülen çalışmalar kapsamında ekipler, belirlenen program doğrultusunda kavşakları tek tek temizleyerek ulaşım altyapısının bakımını gerçekleştiriyor.

Periyodik olarak yürütülen bu çalışmalarla hem kent estetiğine katkı sağlanıyor hem de trafik yönetiminde kullanılan sistemlerin verimli çalışması destekleniyor.

(İHLAS HABER AJANSI)

Ege'nin 'Patlıcan Vadisi'nden tüm dünya sofralarına



Aydın Nazilli ilçesinde Yıldıztepe Mahallesi'nin patlıcan üretimindeki başarısı sınırları aşıyor.

Uygun hava şartlarında kurutulan patlıcanlar üreticinin önemli gelir kaynağı. Mahalledeki hemen hemen her evde işlendikten sonra kurutulan tonlarca patlıcan dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor.

Aydın'ın Nazilli ilçesi Yıldıztepe Mahallesi'ndeki Patlıcan Vadisi'nde kurutulan patlıcanlar dünya sofralarını süslüyor. Yıldıztepe Mahallesi adeta Patlıcan Vadisi görüntüsünde

Her gün tonlarca patlıcan evlerin önüne dökülüyor ve tek tek işleniyor. Özel bir hava koridoruna sahip mahallede her

400 metre genişlik ve 6-7 kilometrelik uzunluktaki özel bir hava sirkülasyonu sayesinde doğal kurutmanın gerçekleştirildiği bu mahallede her yıl tonlarca sebze işlenerek kurtuluyor. Mahallede yaklaşık bin evde toplamda 5-6 bin kişi bu işte uğraşıyor. Yaş patlıcan, dolmalık biber, fasulye kurusu, domates kurusu, sivri biber çeşitleri, musakkalık patlıcan, kabak kurusu.

Bunların hepsi Yıldıztepe Mahallesi'nden dünyanın 5 kıtasındaki 15 ülkeye ulaştırılıyor. **ÖZEL BİR HAVA KORİDORUNA SAHİP MAHALLE**

Nazilli'de 69 yıl önce satmadığı patlıcanı oyarak kurutup kış aylarında satmayı başaran dedesi Abdullah Gandak'ın izinden giden Turgay Karaefe, çeşitlendirdiği ürünleri 'Patlıcan Vadisi' sloganı ile 5 kıtaya ihraç ediyor.

400 metre genişlik ve 6-7 kilometrelik uzunluktaki özel bir hava sirkülasyonu sayesinde doğal kurutmanın gerçekleştirildiği bu mahallede her yıl tonlarca sebze işlenerek kurtuluyor. Mahallede yaklaşık bin evde toplamda 5-6 bin kişi bu işle uğraşıyor. Yılda üretilen yaklaşık 10 bin ton yaş patlıcan, dolmalık biber, fasulye kurusu, domates kurusu, sivri biber çeşitleri, musakkalık patlıcan, kabak kurusu.

Bunların hepsi Yıldıztepe Mahallesi'nden Avusturya'dan Amerika'ya, Arabistan'dan Rusya'ya dünyanın 5 kıtasındaki 15 ülkeye ulaştırılıyor. **"İŞİMİZİ SEVEREK YAPIYORUZ"**

16 yıldır iş-

letmede çalıştığını ve işini severek yaptığını ifade eden Sultan Öztürk; Biz yaklaşık 15-16 senedir patlıcan oyma işi yapıyoruz.

Tarlardan gelen patlıcanları her birimiz farklı şekilde işleyerek kurutmaya hazırlamak üzere önce 45 dakika civarında suda bekletiyoruz. Daha sonra da seriyoruz. **İKİ-ÜÇ GÜN İÇİNDE DE KURUYOR.**

Ürünlerin hepsi de tek tek elimizden geçiyor. Yıldıztepe Mahallesi'nin havası özel olduğu için kuruması da çok hızlı ve güzel oluyor. İsmi de



doğal olarak Yıldıztepe Patlıcan Vadisi oldu.

Yıldıztepe'de hemen hemen herkesin geçim kaynağı bu patlıcan oymacılığı.

Sağolsun

Turgay Karaefe'nin sayesinde bu iş ailelerin geçim kaynağı oldu" dedi. **"PATLICAN VADİSİ"**

Yıldıztepe Mahallesi'nin kurutmalık işleminde çok özel bir havaya sahip olduğunu ifade eden işletmeci Turgay Karaefe; Nazilli Yıldıztepe Mahallesi'nde kurutmalık işiyle uğraşmaktayız. Bu iş bize demiz, rahmetli babam, oradan biz, bizden de çocuklarıma; yani 4. kuşak olarak sizlere bu ürünleri ulaştırmaya çalışıyoruz.

Yıldıztepe Mahallemizin özelli-

ği, burada bir hava koridorunun olması, bir vadinin olması, bir patlıcan vadisinin olması, bir rüzgar koridorunun olması. dedi.

(İHLAS HABER AJANSI)



Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 396 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRSEHİR

Yeşil Yurt
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

www.kirsehirhaber40.com.tr
www.yesilyurtgazetesi.com.tr



KAEÜ ÖNCÜLÜĞÜNDEKİ YEŞİL ADIM'DA İZMİR KAMPI BAŞLADI

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Kırıkkale Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen Yeşil Adım Gençlik Programı kapsamında düzenlenen İzmir Kampı başladı.

Gençlerin çevre, iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik konularında bilinçlendirilmesini amaçlayan programda teorik eğitimler uygulamalı çalışmalarla destekleniyor.

Daha önce Kırşehir, Aksaray, Nevşehir ve Niğde'de gerçekleştirilen eğitimlere katılan yaklaşık bin üniversite öğrencisi arasından belirlenen 200 öğrenci, İzmir kampına davet edildi.

İlk etapta 100 erkek öğrencinin katıldığı 10 günlük kamp, İzmir Bornova Zübeyde Hanım Yurt Müdürlüğünde gerçekleştiriliyor.

Kampta çevre ve iklim değişikliği, sürdürülebilir kalkınma, ekolojik okuryazarlık, Avrupa Yeşil Mutabakatı, gıda güvenliği, döngüsel ekonomi, çevre politikaları ve Paris İklim Anlaşması gibi konularda eğitimler veriliyor.

Ayrıca ISO 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzi ve ISO 14046 Su Ayak İzi standartları kapsamında karbon ve su ayak izi hesapla-

ma uygulamaları da gerçekleştiriliyor. Eğitimler, alanında uzman akademisyenler tarafından yürütülüyor.

Program kapsamında katılımcılar Efes Antik Kenti, Şirince ve Konak Meydanı'na da ziyaret edecek.

Kamp sonunda yapılacak sertifika sınavını başarıyla tamamlayan öğrenciler belge almaya hak kazanacak. Programın

ikinci etabı ise 27 Temmuz-5 Ağustos tarihleri arasında kız öğrencilerin katılımlı olarak gerçekleştirilecek.

KAEÜ koordinasyonunda yürütülen programla çevre bilinci yüksek, sürdürülebilir yaşam kültürünü benimseyen ve geleceğin çevre politikalarına katkı sunabilecek gençlerin yetiştirilmesi hedefleniyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

CUMA BULUŞMALARINDA ÇİFTÇİLERİN GÜNDEMİ MASAYA YATIRILDI



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, "Cuma Buluşmaları" kapsamında il genelindeki üreticilerle bir araya gelerek tarımsal üretimden hasat dönemine, destekleme modellerinden yangın tedbirlerine kadar birçok konuda bilgilendirme yaptı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticilerle sahada buluş-

maya devam ediyor. İl Müdürlüğü tarafından yürütülen "Cuma Buluşmaları" kapsamında teknik personel, il genelinde çiftçileri ziyaret ederek hem bilgilendirmelerde bulundu hem de üreticilerin talep ve önerilerini dinledi.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde üreticilerin karşılaştığı sorunlar yerinde değerlendirilirken, Ta-

rımsal Üretim Planlaması, Tarım Sigortaları (TARSİM), Yeni Destekleme Modeli, Kırsal Kalkınma Yatırımları, hasat sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar ve yangın önlemleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Hasat döneminde meydana gelebilecek yangın riskine karşı alınması gereken tedbirlerin de anlatıldığı buluş-

malarda, üreticilere tarımsal faaliyetlerini daha güvenli ve verimli şekilde sürdürebilmeleri için çeşitli tavsiyelerde bulunuldu.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, saha ziyaretlerinin yalnızca bilgilendirme amacı taşımadığını, aynı zamanda çiftçilerin beklenti ve ihtiyaçlarını doğru- dan dinleyerek

çözüm odaklı çalışmalar yürütmeyi hedeflediğini belirtti.

İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Cuma Buluşmaları kapsamında üreticilerimizle bir araya gelmeye, sahada istişarelerimizi sürdürmeye devam ediyoruz.

Üreticilerimizin talep ve önerilerini dinliyor, üretimin her aşamasında yanlarında olmaya özen gösteriyoruz. Saha-daki çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz." ifadelerine yer verildi.

İl Müdürlüğü, üreticilerle düzenli olarak bir araya gelmeye devam ederek tarımsal üretimin daha planlı, verimli ve sürdürülebilir hale gelmesine katkı sunmayı amaçlıyor. **(TUĞBA GÜL)**



Bilecik'te gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 2 kişi yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekiplerince yürütülen çalışmalar kapsamında 1 ikamet, 2 araç ile 2 şüpheli şahsın üzerinde arama yapıldı.

Yapılan aramalarda muhtelif miktarda metamfetamin maddesi ile 2

Bilecik'te uyuşturucu operasyonu: 2 kişi yakalandı

adet bong aparatı ele geçirildi.

Operasyon kapsamında, 'Kullanmak için uyuşturucu

madde satın almak, kabul etmek veya bu- lundurmak' suçun- dan 2 şüpheli yakalandı.

Yakalanan şüpheliler hakkında soruşturma başlatıldı. **(İHLAS HABER AJANSI)**



Kırşehir kamuoyunda yoğun bir tartışma var. Yapımı tamamlanma aşamasına gelmiş Üniversite kampüsü içindeki 400 yataklı hastahanenin adı ne olsun?

Kırşehir kamuoyunda şu üç isim gündemde:

- Prof. Dr. Mehmet Ali Altın,
- Av. Mehmet Ali Alan,
- Recep Tayyip Erdoğan

Anlaşıyor ki, bütün renklere vurduk, sıra fistiki yeşile geldi. Kırşehir'in bütün dertlerini bitirdik, sıra hastahanenin ismine geldi.

Öncelikle bir devlet kurumuna isim vermenin kuralları olduğunu bilmemiz lâzım. İsmi verilecek kişinin ya söz konusu kuruluşun maliyetinin en azından yarısını şahsen karşılaması veya uluslararası bir üne sahip olması, buluş yapması... gibi özelliğinin olması gerekir.

Yukarıda ismi geçen kıymetli şahısları bu açıdan değerlendirsek- ki hepsini şahsen tanımım- kararımız ne olur?

Bu vesile ile hatırıma geldi. Zamanında bizim Eğitim Fakültesi'ndeki spor salonunun adı bir baktık ki, "Vali Selahattin Hatipoğlu Spor Salonu" olmuş. O dönemde Gazi Üniversite'sine bağlıydık.

Dekanı görünce dedim ki, "Hocam, bu spor salonunun adını neden değiştirdiniz? 50 yıllık spor salonunun vali ile



HASTAHANESİ
HANGİ İSMİ
KOYALIM ?

KAZIM CEYLAN

ilgisi ne? Orada basket mi oynamış, takla mı atmış? Emin olun birileri ilk fırsatta o ismi değiştirir."

Cevap, kem, küm... Neticede Vali ile birlikte tabela da gitti diye hatırlıyorum.

Yukarıda ismi geçen şahsiyetlerle ilgili müspet veya menfi bir şey demiyorum. Ama hakkaniyetli olalım ve mutlaka isim konulacaksa zamanı gelince herkesin kabul edeceği bir ismi koyalım.

Üniversite kampüsü içindeki hastahanenin adı neden AHİLER HASTAHANESİ olmasın?

Biliyorsunuz, Ahilik, Kırşehir'den dünyaya yayılmış ve Kırşehir ile özdeşleşmiştir. Sadece esnaf teşkilatlanması değil; bir devlet felsefesi, medeniyet hareketi, eğitim modeli ve sosyo- ekonomik bir sistemdir.

Ahiler de, hayatı emrolunduğu gibi dosdoğru yaşayan, bu toprakları vatan yapan o gönül insanlarıdır.

KTSO'dan yeni yatırıma destek



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ile Meclis Başkanı Burak Bülent Batı, Kırşehir'de hizmete açılan Vivense Mağazası'nın açılış törenine katılarak işletme sahiplerine hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kırşehir'de ticari hayat her geçen gün yeni yatırımlarla büyümeye devam ediyor. Bu kapsamda Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ile Meclis Başkanı Burak Bülent Batı, Oda üyesi Vivense Mağazası'nın açılış törenine katıldılar.

Açılış programında işletme yetkilileriyle bir araya gelen KTSO heyeti, yeni iş yerinin Kırşehir ekonomisine katkı sağlamasını temenni ederek işletme sahiplerine bol ve bereketli kazançlar diledi. Açılışa katılan davetliler de yeni mağazayı gezerek işletme hakkında bilgi aldılar.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ta-

rafından yapılan açıklamada, "Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz ile Meclis Başkanımız Burak Bülent Batı, Odamız üyesi Vivense Mağazası'nın açılış törenine katıldılar.

Açılışa işletme yetkililerine hayırlı olsun dileklerini ileten Başkanımız Mustafa Yılmaz ve Meclis Başkanımız Burak Bülent Batı, yeni iş yerinin işletme sahiplerine bol kazançlar, ilimimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını temenni etti." ifadelerine yer verildi.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, kentte yatırım yapan girişimcilerin her zaman yanında olduklarını vurgulayarak, yeni işletmelerin hem istihdama hem de şehir ekonomisine önemli katkılar sunduğunu belirtti.

Açılış gerçekleştirilen Vivense Mağazası'nın da Kırşehir'in ticaret hayatına değer katması bekleniyor. **(SEVGİ ER)**

Kaymakam Engin Tok arıcılarla buluştu



Kırşehir'in Kaman ilçesinde arıcılık faaliyetlerini yerinde inceleyen Kaymakam Engin Tok, Ömerhacılı Köyü'nde üreticilerle bir araya gelerek bal üretimi hakkında bilgi aldı.

Kırşehir'in Kaman ilçesinde tarımsal üretim ve kırsal kalkınmaya yönelik saha ziyaretlerini sürdüren Kaymakam Engin Tok, Ömerhacılı Köyü'nde arıcılık- la uğraşan üreticileri

ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında arı kovanlarını tek tek inceleyen Kaymakam Tok, üreticilerle sohbet ederek sezonun durumu, bal üretim süreci ve arıcılık faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Üreticilerin yürüttüğü çalışmalarını yerinde değerlendiren Tok, emeklerinden dolayı arıcılara teşekkür ederek bereketli ve bol ka-

zançlı bir sezon temennisinde bulundu.

Kaman Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, "Kaymakamımız Engin Tok, Ömerhacılı Köyü'nde arıcılarımızı ziyaret etti.

Arı kovanlarını inceleyen Kaymakamımız, üreticilerimizden bal üretimi hakkında bilgi aldı." ifadelerine yer verildi.

Doğal bal üretimiyle öne çıkan

Kaman'da arıcılığın kırsal ekonomiye önemli katkı sağladığını belirten yetkililer, üreticilerle sahada bir araya gelmeye ve tarımsal üretimi desteklemeye yönelik ziyaretlerin devam edeceğini ifade etti.

Kaymakam Tok'un gerçekleştirdiği ziyaretin, üreticilerin moral ve motivasyonuna katkı sağladığı belirtildi. **(TUĞBA GÜL)**

Kırşehir'de uyuşturucu operasyonunda 2 şüpheli tutuklandı

Kırşehir'de polis ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda uyuşturucu madde ticareti yaptığı belirlenen 3 şüpheliden 2'si tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerinin koordineli çalışmaları kapsamında durdurulan araçta ve H.C., E.B. ile A.B.

isimli şüphelilerin üzerlerinde arama yapıldı. Aramalarda 23,66 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Olayla ilgili H.C., E.B. ve A.B. hakkında "Uyuşturucu



cu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak" suçundan adli işlem başlatıldı. Adliye sevk edilen şüphelilerden H.C. ve E.B.

çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderilken, A.B. hakkında ise adli işlemlerin sürdüğü öğrenildi. **KIRŞEHİR (İHA)**

KIRŞEHİRLİ BOKSÖRLERDEN YENİ ŞAMPİYONLUK SÖZÜ



8'den Devam

Türkiye'nin farklı illerinden genç sporcuların mücadele ettiği şampiyonadan madalyalarla dönen Kırşehirli boksörler, kentin spor alanında ki başarılarına bir yenisini daha ekledi.

Şampiyonanın ardından genç sporcular, antrenörleriyle birlikte Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yasin Çakmakçı ile bir araya geldi.

Gerçekleşen buluşmada sporcular, şampiyona sürecinde yaşadıkları deneyimleri ve elde ettikleri başarıları paylaşırken, bundan sonraki hedefleri hakkında da bilgi verdi.

Genç boksörler, elde ettikleri dereceleri yeni başarıların başlangıcı olarak gördüklerini belirterek,

çalışmalarını aynı azim ve disiplinle sürdüreceklerini ifade etti. Sporcuların öncelikli hedefleri arasında milli takım formasını giymek, Türkiye şampiyonalarında yeni dereceler kazanmak ve uluslararası organizasyonlarda Kırşehir'i ve Türkiye'yi başarıyla temsil etmek yer alıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı da şampiyonada derece elde eden sporcuları tebrik ederek, gençlerin ortaya koyduğu başarının Kırşehir adına gurur verici olduğunu ifade etti.

Sporcuların disiplinli ve düzenli çalışmalarının karşılığını aldığını belirten Çakmakçı, yeni hedeflere ulaşma yolunda genç sporculara başarılar diledi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açık-

lamada da Amasya'dan başarıyla dönen sporcuların Kırşehir'in gururu olduğu vurgulandı. Açıklamada, genç boksörlerin önlerinde daha büyük hedeflerin bulunduğu dikkat çekilerek, "Şampiyonların yeni rotası daha büyük başarılar" mesajı paylaşıldı.

İl Müdürlüğü açıklamasında, "Hayallerini ve kariyer hedeflerini İl Müdürlüğümüz Sayın Yasin Çakmakçı ile paylaşan genç boksörlerimiz, geleceğin şampiyonlukları için söz verdi.

Kırşehir'in göğsünü kabartan çelik yumruklarımızı ve bu başarıda emeği bulunan antrenörlerimizi gönülden kutluyoruz." ifadelerine yer verildi.

Genç sporcuların Türkiye çapındaki önemli bir organizasyondan dereceyle dönmesi, Kırşehir'de boks branşında yürütülen çalışmaların da meyvelerini vermeye devam ettiğini gösterdi.

Sporcuların başarısında antrenörlerin özverili çalışmaları ve uzun süren hazırlık sürecinin önemli payı bulunurken, kazanılan dereceler gelecekteki organizasyonlar için de motivasyon kaynağı oldu. **(TUĞBA GÜL)**

NARKOTİK POLİSİNDEN KAMPÇILARA ÖNEMLİ EĞİTİM

8'den Devam

Eğitim kapsamında ayrıca, uyuşturucuya mücadelede vatandaşların katkısını artırmayı amaçlayan NARVAS Projesi tanıtıldı.

Katılımcılara projenin işleyişi ve sağladığı katkılar hakkında bilgilendirme yapıldı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "İl Müdürlüğümüz ile Kırşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğinde, Ahi Evran Gençlik Kampı'nda kampçılara yönelik NAR-KOGENÇLİK Eğitimi gerçekleştirildi.

Program kapsamında gençlerimize bağımlılıkla müca-

de konusunda bilgilendirme yapılarak broşür dağıtımı gerçekleştirildi. Ayrıca NARVAS Projesi tanıtılarak proje hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Gençlerimizin bilinçli, sağlıklı ve güvenli bir geleceğe hazırlanmasına katkı sunan bu iş birliğinde emeği geçen tüm paydaşlarımıza te-



şekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. Yetkililer, gençleri zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak ve bilinç düze-

yini artırmak amacıyla benzer eğitim faaliyetlerinin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini belirtti. **(TUĞBA GÜL)**

Erzurumspor FK, ikinci etap kampını tamamladı



8'den Devam

Erzurum temsilcisi, ikinci etap kamp programı kapsamında iki hazırlık karşılaşmasına çıktı. Mavi-beyazlılar, ilk hazırlık maçında 17 Temmuz Cuma günü Süper Lig ekiplerin-

den Çaykur Rizespor ile Palandöken Yüksek İrtifa Kamp Merkezi K7 Nolu Saha'da karşı karşıya geldi. Mücadele golsüz eşitlikle sona erdi.

Erzurumspor FK, ikinci hazırlık ma-

çında ise 23 Temmuz Perşembe günü Kuveyt Premier Lig ekiplerinden Al Arabi SC ile karşılaştı. Mavi-beyazlı ekip, ikinci yarıda Mustafa Fettahoğlu'nun iki ve Enes Karakaş'ın bir golüyle sahadan 3-1 galip ayrıldı.

İkinci etap kamp çalışmalarını tamamlayan Erzurumspor FK'ya iki gün izin verildi. Mavi-beyazlı ekip, 27 Temmuz Pazartesi günü kulüp tesislerinde yeniden toplanarak yeni sezon hazırlıklarına kaldığı yerden devam edecek.

Erzurumspor FK, yeni sezon önce-

sindeki son hazırlık programı kapsamında 1 Ağustos ve 5 Ağustos tarihlerinde iki hazırlık karşılaşması daha oynayacak.

Karşılaşmaların rakipleri, saatleri ve diğer detayların ilerleyen günlerde kulüp tarafından açıklanacağı bildirildi. **(İHA)**

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL: 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

BİSİKLET YOL BOYASI VE MUHTELİF PARKLARA EPDM DÖKME KAUÇUK YAPIM İŞİ

BİSİKLET YOL BOYASI VE MUHTELİF PARKLARA EPDM DÖKME KAUÇUK YAPIM İŞİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1372139

1- İdarenin

1.1. Adı : **KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ**
1.2. Adresi : **KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR**
1.3. Telefon numarası : **03862131023**
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : **06.08.2026 - 10:30**
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : **NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ**

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : **BİSİKLET YOL BOYASI VE MUHTELİF PARKLARA EPDM DÖKME KAUÇUK YAPIM İŞİ**
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : **BİSİKLET YOL BOYASI VE MUHTELİF PARKLARA EPDM DÖKME KAUÇUK YAPIM İŞİ (12000 m² Ak- rilik Zemin Kaplama ve Yol Çizgilerinin Yapımı, 602 m² EPDM Zemin Kaplama Yapılması ve 365 m² Mevcut EPDM Zeminin Kaldırılması)**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Kırşehir Merkez Güldiken Mahallesi, Şht.Ekrem Ülker Cad. ve Ortaköy Cad. üzeri ve ekli mahal listesinde detayların belirtildiği yerler.**
3.4. Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.**
3.5. İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A XVIII. GRUP SAHA İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,2**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Basın ILN02517482

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka : Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka : Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka : Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka : Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY



KIRŞEHİRLİ BOKSÖRLERDEN YENİ ŞAMPİYONLUK SÖZÜ

Amasya'da düzenlenen Seyda Keser U17 Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası'nda derece elde ederek Kırşehir'e büyük gurur yaşatan genç boksörler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'yı ziyaret ederek başarılarını ve yeni hedeflerini paylaştı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcuları, Amasya'da gerçekleştirilen Seyda Keser U17 Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası'nda elde ettikleri derecelerle önemli bir başarıya imza attı.

Devamı 7'de

NARKOTİK POLİSİNDEN KAMPÇILARA ÖNEMLİ EĞİTİM

Kırşehir'de gençler NARKOGENÇLİK Eğitimi ile bağımlılığa karşı bilinçlendirildi.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Kırşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğinde Ahi Evran Gençlik Kampı'nda düzenlenen NARKOGENÇLİK Eğitimi'nde gençler, bağımlılıkla mücadele konusunda bilinçlendirildi. Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlerin sağlıklı ve güvenli bir geleceğe hazırlanmasına katkı sunmak amacıyla eğitim faaliyetlerine devam ediyor. Bu kapsamda İl Müdürlüğü ile Kırşehir Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü iş birliğinde Ahi Evran Gençlik Kampı'nda kampçı gençlere yönelik NARKOGENÇLİK Eğitimi gerçekleştirildi. Programda, uzman ekipler tarafından bağımlılık türleri, bağımlılığın birey ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri ile zararlı alışkanlıklardan korunma yöntemleri hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Eğitimin ardından gençlere bilgilendirici broşürler dağıtılarak farkındalık çalışması yapıldı.

Devamı 7'de



Otizimli yüzücü Tuna Tunca'dan Kuzey Kanalı'nda tarihi başarı

Manş Denizi ve Cebelitarık Boğazı'nın ardından zorlu Kuzey Kanalı'nı da yüzerek geçen Tuna Tunca, Ocean's 7'de üçüncü parkuru yaklaşık 16 saat sonunda geride bıraktı.

Otizimli ultra maraton yüzücüsü Tuna Tunca, dünyanın en zorlu açık su yüzme serilerinden Ocean's 7 kapsamında yer alan Kuzey Kanalı geçişini başarıyla tamamladı. Tunca, daha önce Manş Denizi ve Cebelitarık Boğazı'nı da geçmişti.

İzmir Büyükşehir Belediyesi sporcusu, eylül ayında Ocean's

7'nin dördüncü parkuru olan Catalina Kanalı'nı yüzmeyi hedefliyor. Ocean's 7'yi bugüne kadar Türkiye'den yalnızca Bengisu Avcı tamamladı.

Tuna Tunca, 14 derece sıcaklıktaki ve Aslan Yeleşi denizanaslarının bulunduğu Kuzey Kanalı'nda Kuzey İrlanda'nın Donaghadee kıyısından suya girdi.

Yaklaşık 40 kilometrelik parkurun ilk yarısını altı saatte tamamlayan Tunca, güçlü gelgitlere ve soğuyan havaya rağmen temposunu korudu.

Anne Gül Nur Tunca, antrenör Mert Onaran ve Emre Delivelin'in destek verdiği geçişte ekip, güçlü akıntılar nedeniyle zorlu anlar yaşadı.

Son bölümde yaklaşık 3 saat boyunca aynı noktada kulaç atan Tuna Tunca'ya antrenörü Mert Onaran da suya girerek eşlik etti ve birlikte mücadeleyi sürdürdüler.

Yaklaşık 16 saat süren zorlu yüzüşün ardından İskoçya'nın Port Patrick kıyısına ulaşan Tuna Tunca, Türk bayrağını kaldırarak Kuzey Kanalı geçişini tamamladı. **(İHA)**

Erzurumspor FK, ikinci etap kampını tamamladı



2026-2027 sezonu hazırlıklarını sürdüren Trendyol Süper Lig'in yeni ekiplerinden Erzurumspor FK, 13 Temmuz'da başladığı ikinci etap kamp çalışmalarını tamamladı.

Palandöken Yüksek İrtifa Kamp Mer-

kezi'nde teknik direktör Serkan Özbalta yönetiminde gerçekleştirilen kampta mavi-beyazlı ekip, yeni sezon hazırlıklarını fiziksel, taktiksel ve teknik antrenmanlarla sürdürürken hazırlık maçlarında da son durumunu görme fırsatı buldu. **7'de**



**GÜNCEL SPOR
HABERLERİ İÇİN
KIRŞEHİR MEMLEKET
GAZETESİ'Nİ
TAKİP EDİN**

AS YAPI

BAMBAŞKA BİR DENEYİM

0 (543) 970 03 97

